
MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

  

ZÁPIS 
z jednání Dozorčí rady MAS Šumperský venkov,  

konaného dne 5. 9. 2017 v Novém Malíně 
 

Jednání Dozorčí rady bylo zahájeno v 15:00. 
 
Přítomni: Zdeňka Zahradníková, Michal Strnad, Helena Večeřová, Karel Janečka  
viz prezenční listina, která je přílohou tohoto zápisu. 
 

Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Aktuální dění a činnost MAS – SCLLD, MAP, VPP, výzvy MAS 
3. Projednávání výroční zprávy o činnosti a hospodaření MAS 2016 
4. Financování VPP a ekonomické výsledky MAS 
5. Úloha Dozorčí rady ve výzvách MAS 
6. Interní postupy a směrnice MAS 
7. Nastavení preferenčních kritérií 
8. Zpráva Dozorčí rady 
9. Diskuze 
10. Závěr  

 
K bodu 1 programu 
Předseda Dozorčí rady dal hlasovat o schválení programu dnešního jednání. 
Hlasování: 

Pro: 4 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 
Dozorčí rada schvaluje program schůze Dozorčí rady MAS. 
 
 
K bodu 2: 
Manažer MAS přiblížil aktuální dění na MAS, zaměřil se zejména na probíhající proces 
schvalování SCLLD a na něj navazující plánované výzvy. Popsal aktivity projektu MAP vzdělávání 
v ORP Šumperk a VPP. 
 
K bodu 3: 
Schválení Výroční zprávy MAS za rok 2016. 

 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s.  

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín  

IČ: 27025675  

 

  

Hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 
Dozorčí rada schvaluje znění Výroční zprávy o činnosti a hospodaření MAS Šumperský venkov 

2016 a doporučí ji ke schválení valné hromadě. 

 

K bodu 4: 
Dozorčí rada byla seznámena s financováním VPP v roce 2016 a průběžnými ekonomickými 

výsledky této činnosti MAS v roce 2017. Dozorčí rada projednala ekonomické výsledky MAS za 

rok 2016. 

 

 

K bodu 5 a 6: 
Dozorčí rada vzala na vědomí své kompetence v novém programovém období. Projednala 
interní postupy pro jednotlivé operační programy, které slouží jako směrnice, kterou se MAS a 
její orgány řídí při vyhlašování výzev. Interní postupy po jednání obdrží e-mailem, po jejich 
finálním schválení ministerstvy budou umístěny spolu s výzvami na webu MAS.  
 

 
K bodu 7: 
Dozorčí rada projednala preferenční kritéria pro připravované výzvy.  
 

 
K bodu 8: 
Předseda Dozorčí rady sepsal Zprávu Dozorčí rady o její činnosti v roce 2017. Tu předloží ke 
schválení na jednání Valné hromady MAS Šumperský venkov, z. s. 
 
K bodu 9 a 10: 

Předseda Dozorčí rady všem poděkoval za účast a popřál pěkný zbytek dne. 

Jednání bylo ukončeno v 16:15. 

Zapsala: Ing. Petra Kucinová 
 

Schválil:  
 

 

předseda Dozorčí rady 

Karel Janečka, Římskokatolická farnost Libina 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

